
Pos 

SENIOR 

DNF 

SUPER TAG 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Num. 

3 

9 

55 

88 

64 

12 

Conduttore 

NARDOZI MICHELA 

DI GREGORIO EMANUELE 

SPOLETI MAURIZIO 

MASTRONE GIOVANNI 

SPOLETI BRUNO 

MONTRUCCOLI ANTONIO 

Classe 

SENIOR 

SUPER TAG 

SUPER TAG 

SUPER TAG 

SUPER TAG 

SUPER TAG 

Giri 

18 

18 

18 

13 

1 

Tempo Totale 

1.598 

15:13.703 

15:20.503 

15:30.269 

11:38.618 

1:29.700 

Diff 

DNF 

6.800 

16.566 

5 Giri 

DNF 

T. Migliore 

49.803 

49.991 

50.762 

52.213 

1:28.210 

Media 

- 

83,850 

83,535 

82,266 

79,980 

47,342 

Nel Giro 

0 

17 

16 

3 

10 

1 

Telaio / Motore 

KOSMIC / TDM 

LH / IAME 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

Commento 

10" Pen. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.800 

Velocità  Media 

82,267 

Miglior tempo sul giro 

49.803 

Velocità Migliore 

83,850 

Giro Migliore di 

9 - DI GREGORIO EMANUELE 

Stampato: 06/04/2014 16:38:12 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. PRESTIGE - CAMP. REG. 

125 SUPERTAG + SENIOR 

FINALE 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:20:42 

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km. 

06/04/2014 16:20 

RISULTATI

Ora inizio: 16.20

Ora fine:   16.36


